
UCHWAŁA NR XLIV/279/22 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) art. 211 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2022 rok o kwotę 76 260,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem N r 1 do niniejszej uchwały.
Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2022 rok o kwotę 3 436 933,03 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 12 884 081,39 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi:

- ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 2 218 892,20 zł,

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 7 940 882,96 zł,

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 724 306,23 zł.

Ustala się przychody w wysokości 15 265 189,19 zł, z następujących tytułów:

- ze sprzedaży papierów wartościowych oraz pożyczek w kwocie 4 600 000,00 zł,

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 7 940 882,96 zł,

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 724 306,23 zł.

Ustala się rozchody w wysokości 2 381 107,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

Ustala się limity zobowiązań na:

- emisję obligacji komunalnych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 218 892,20 zł.

- spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz wykup papierów wartościowych 
w kwocie 2 381 107,80 zł,

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem N r 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2022 
roku zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

Id: BF87DB8E-5058-4F65-AB8D-84B0E197AD9E. Uchwalony Strona 1



§ 7. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:

Dochody 56 097 106,28
w tym:
bieżące 43 864 966,56 
majątkowe 12 232 139,72

Wydatki 68 981 187,67
w tym:
bieżące 42 663 433,85 
majątkowe 26 317 753,82

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grala

Id: BF87DB8E-5058-4F65-AB8D-84B0E197AD9E. Uchwalony Strona 2



II Załącznik Nr 1 
do Uchwały NrXLIV/279/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 23 marca 2022 r.

DOCHODY 2022r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 56 020 846,28 76 260,00 56 097 106,28
D zia ł 710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 50  00 0 ,0 0 50 0 00 ,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 50 000,00

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

50 000,00 50 000,00

D zia ł 758 R ó żn e  ro z lic ze n ia 28  08 0  112 ,72 25  66 0 ,0 0 28  105 7 72 ,72

Roz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

10 488 164,00 25 660,00 10 513 824,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 488 164,00 25 660,00 10 513 824,00

D zia ł 900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 2 24 8  8 2 8 ,0 0 60 0 ,0 0 2 249  4 28 ,00

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 600,00 600,00

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

600,00 600,00

<$> b u d ż e t2 4
DOCHODY 2022-P0002

Id: BF87DB8E-5058-4F65-AB8D-84B0E197AD9E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały NrXLIV/279/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 23 marca 2022 r.

WYDATKI 2022 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

W ydatki 65 544 254,64 3 436 933,03 68 981 187,67
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 10 171 234,86 734 500,00 10 905 734,86
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 027 986,00 270 000,00 5 297 986,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 717 986,00 270 000,00 4 987 986,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 141 530,16 464 500,00 5 606 030,16

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 821 530,16 464 500,00 5 286 030,16

Dział 600 Transport i łączność 1 250 814,01 731 149,44 1 981 963,45
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000,00 50 000,00 250 000,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 50 000,00 250 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 888 314,01 681 149,44 1 569 463,45

§ 4300 Zakup usług pozostałych 196 135,38 250 000,00 446 135,38

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 353,38 431 149,44 1 085 502,82

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 194 366,42 199 000,00 393 366,42
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 366,42 199 000,00 393 366,42

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 25 000,00 52 000,00

§ 4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 100 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 24 000,00 74 000,00

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

30 000,00 20 000,00 50 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 150 000,00 50 000,00 200 000,00
Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 50 000,00 200 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 094,00 9 094,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 563,00 1 563,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

223,00 223,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 120,00 22 120,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00

Dział 720 Informatyka 113 000,00 5 000,00 118 000,00
Roz.72095 Pozostała działalność 113 000,00 5 000,00 118 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 4 543 123,31 150 000,00 4 693 123,31
Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 369 025,69 30 000,00 399 025,69

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 239 400,00 30 000,00 269 400,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 582 999,74 120 000,00 3 702 999,74

§ 4260 Zakup energii 90 000,00 40 000,00 130 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 50 000,00 157 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

437 248,77 149 000,00 586 248,77

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 317 898,77 149 000,00 466 898,77

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 29 000,00 69 000,00

§ 4260 Zakup energii 8 000,00 10 000,00 18 000,00

b u d ż e t2 4

Id: BF87DB8E-5058-4F65-AB8D-84B0E197AD9E. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 110 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 29 909 110,26 260 954,12 30 170 064,38
Roz.80101 Szkoły podstawowe 23 521 317,64 260 954,12 23 782 271,76

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

165 000,00 512,00 165 512,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 170 708,00 -7 918,00 1 162 790,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 438 838,00 33 066,00 6 471 904,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 829 705,88 235 294,12 12 065 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 135 000,00 36 366,80 171 366,80
Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00 36 366,80 166 366,80

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 800,00 15 000,00 71 800,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 366,80 22 366,80

Dział 855 Rodzina 9 735 988,00 16 000,00 9 751 988,00
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 5 526 000,00 8 000,00 5 534 000,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 7 000,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 056 000,00 8 000,00 4 064 000,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 7 000,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 989 703,58 214 100,00 4 203 803,58
Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 636 828,00 100 000,00 2 736 828,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 100 000,00 500 000,00

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 494,96 14 100,00 43 594,96

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 501,00 5 001,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 86,00 1 386,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

200,00 13,00 213,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 494,96 13 500,00 16 994,96

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 656 299,84 100 000,00 756 299,84

§ 4260 Zakup energii 420 000,00 100 000,00 520 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 737 688,43 890 862,67 2 628 551,10
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 524 150,94 50 862,67 575 013,61

§ 4260 Zakup energii 38 000,00 20 000,00 58 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 862,67 7 862,67

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 188,46 30 000,00 54188,46

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 56 000,00 800 000,00 856 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 800 000,00 850 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 817 537,49 40 000,00 857 537,49

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 615,81 40 000,00 424 615,81

<$> b u d ż e t2 4
WYDATKI 2022 r  -  P0002

Id: BF87DB8E-5058-4F65-AB8D-84B0E197AD9E. Uchwalony Strona 2



II Załącznik Nr 3 
do Uchwały NrXLIV/279/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 23 marca 2022 r.

PRZYCHODY 2022 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 56 020 846,28 76 260,00 56 097 106,28
Wydatki 65 544 254,64 3 436 933,03 68 981 187,67
Deficyt (Dochody - Wydatki) -9 523 408,36 -3 360 673,03 -12 884 081,39
Przychody 11 904516,16 3 360 673,03 15 265 189,19

§905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

3 041 794,16 4 899 088,80 7 940 882,96

§931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

§950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

4 862 722,00 -2 138 415,77 2 724 306,23

§952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

0,00 600 000,00 600 000,00

Rozchodyf 2 381 107,80 0,00 2 381 107,80
§982 Wykup innych papierów wartościowych 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

§992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 981 107,80 0,00 981 107,80

<$> b u d ż e t2 4
PRZYCHODY 2022 r - P0002

Id: BF87DB8E-5058-4F65-AB8D-84B0E197AD9E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały NrXLIV/279/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 23 marca 2022 r.

WYDATKI INWESTYCYJNE 2022 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

W ydatki 23 726 810,26 2 590 943,56 26 317 753,82
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 9 549 516,16 734 500,00 10 284 016,16
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 717 986,00 270 000,00 4 987 986,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 717 986,00 270 000,00 4 987 986,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie 
gminy

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody wraz z siecią 
wodociągową rozdzielczą w msc. Nowa Wieś

2 682 986,00 0,00 2 682 986,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 30 000,00 270 000,00 300 000,00

Dokumentacja projektowa na budowę sieci 
wodociągowej w ul. Warszawskiej w drodze gminnej n r  
35/15 w msc. Olszewo-Borki

5 000,00 0,00 5 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 831 530,16 464 500,00 5 296 030,16

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 821 530,16 464 500,00 5 286 030,16

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Olszewo-Borki - RFIL

800 000,00 160 000,00 960 000,00

Przebudowa sieci kanalizacyjnej na terenie PKP w msc. 
Nowa-Wieś

0,00 200 000,00 200 000,00

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej na 
terenie gminy

1 841 794,16 0,00 1 841 794,16

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w ul. Milej w msc. 
Olszewo -  Borki

0,00 34 500,00 34 500,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w ulicy Sikorskiego i 
Prostej w msc. Łazy i Kruki gmina Olszewo Borki

2 179 736,00 0,00 2 179 736,00

Wyposażenie przepompowni ścieków w msc. Grabowo 0,00 70 000,00 70 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 10 000,00 0,00 10 000,00

Dział 600 Transport i łączność 781 353,38 431 149,44 1 212 502,82
Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 127 000,00 0,00 127 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

127 000,00 0,00 127 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na "Rozbudowę drogi 
powiatowej n r 2546W  Rżaniec-Grabówek"

72 000,00 0,00 72 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg 
powiatowych n r 2542W Bialobrzeg Bliższy -  Bialobrzeg 
Dalszy- Przystań, n r 2543W  Nowa Wieś -  Przystań -  
Chojniki -  Rataje -  Mostówek, n r 2544W Baranowo -  
Wyszel -  Chojnikpomoc finansową udzielaną między 
jednostkam i samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

55 000,00 0,00 55 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 654 353,38 431 149,44 1 085 502,82

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 353,38 431 149,44 1 085 502,82

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę, 
przebudowę, rozbudowę dróg gminnych

397 000,00 0,00 397 000,00

Przebudowa mostku na rzece Piasecznica w ciągu drogi 
gminnej ul. Spokojna w msc. Antonie

95 000,00 0,00 95 000,00

<$> b u d ż e t 2 4

Id: BF87DB8E-5058-4F65-AB8D-84B0E197AD9E. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Przebudowa ul. Prostej w msc. Kruki i  Łazy, gm. 
Olszewo-Borki

0,00 431 149,44 431 149,44

Rozbudowa dróg, ulic, parkingów, ścieżek rowerowych 
na terenie gminy

30 000,00 0,00 30 000,00

Wkład własny na poczet budowy ul. Mazurskiej - wjazd 
od strony "Borowika" do Sali Bankietowej "Renesans" w 
msc. Antonie

17 420,18 0,00 17 420,18

Budowa chodnika - etap III w msc. Dobrołęka 21 046,66 0,00 21 046,66

Dokończenie ulicy Kościelnej - wykonanie zjazdów 1) w 
msc. Nowa Wieś

38 405,30 0,00 38 405,30

Wykonanie dokumentacji projektowej na ul. Sosnową 
(około 250m) w msc. Przystań

6 475,75 0,00 6 4 75,75

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę zjazdu 
w ul. Planetarną w msc. Zabrodzie

7 000,00 0,00 7 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. 
Piasecznej i  ul. Podgórnej w msc. Zabrodzie

30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę gminną 
nr 217 relacji Żebry-Ostrowy II - Stepna Stara

12 005,49 0,00 12 005,49

D zia ł 700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 31 8 6 6 ,4 2 80  00 0 ,0 0 111 8 66 ,42

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 866,42 80 000,00 111 866,42

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na 
terenie gminy Olszewo -  Borki

0,00 80 000,00 80 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 866,42 0,00 31 866,42

Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na plac zabaw i 
miejsca spotkań m ieszkańców sołectwa Grądzik

12 203,11 0,00 12 203,11

Zakup gruntu pod plac wiejski w msc. Grabowo 19 663,31 0,00 19 663,31

D zia ł 710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 150 0 0 0 ,0 0 0 ,00 150 0 00 ,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 0,00 150 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania 
gminy Olszewo-Borki wraz z m iejscowymi planami 
zagospodarowania przestrzennego gminy

150 000,00 0,00 150 000,00

D zia ł 750 A d m in is tra c ja  p u b lic zn a 0 ,00 30  00 0 ,0 0 30 0 00 ,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 30 000,00 30 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy w 
Olszewie-Borkach

0,00 30 000,00 30 000,00

D zia ł 75 4 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i o c h ro n a  
p rze c iw p o ża ro w a

0 ,00 110 00 0 ,0 0 110 0 00 ,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 110 000,00 110 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00

Modernizacja instalacji c.o. w budynku rem izy OSP w 
Dobrolęce

0,00 30 000,00 30 000,00

Remont rem izy OSP w Stepnie Starej wraz z 
zagospodarowaniem terenu

0,00 60 000,00 60 000,00

Wykonanie zaplecza kuchennego w budynku remizy 
OSP w Nowej Wsi

0,00 20 000,00 20 000,00

D zia ł 801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 11 82 9  7 0 5 ,8 8 23 5  29 4 ,1 2 12 065  0 00 ,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 11 829 705,88 235 294,12 12 065 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 829 705,88 235 294,12 12 065 000,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z 
budową przedszkola i przyszkolnej hali sportowej w msc. 
Olszewo-Borki

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z 
budową przedszkola i przyszkolnej hali sportowej w msc. 
Olszewo-Borki

1 764 705,88 235 294,12 2 000 000,00

Rozbudowa szkoły w Antoniach 65 000,00 0,00 65 000,00

D zia ł 900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 56 2  3 8 9 ,5 0 100 00 0 ,0 0 662  3 89 ,50

<$> b u d ż e t 2 4

Id: BF87DB8E-5058-4F65-AB8D-84B0E197AD9E. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00 100 000,00 500 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 100 000,00 500 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów  
Komunalnych w Nowej Wsi

400 000,00 100 000,00 500 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 162 389,50 0,00 162 389,50

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 389,50 0,00 162 389,50

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 30 000,00 0,00 30 000,00

Oświetlenie ulic: Dębowa, Spokojna, Mazurska, ks. 
Edmunda Waltera w msc. Antonie

31 985,12 0,00 31 985,12

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Chojniki - etap II 19 860,93 0,00 19 860,93

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Siarki 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego trzech 
odcinków ulic: Kolejowa, Polna, Przemysłowa w msc. 
Nowa Wieś

6 000,00 0,00 6 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Rżaniec (Działy) - 
etap 1

20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
oświetlenia ulicznego w msc. Rżaniec (Działy)

5 740,16 0,00 5 740,16

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Żebry-Slawki 13 685,27 0,00 13 685,27

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Żebry- 
Stara Wieś

15 118,02 0,00 15 118,02

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 811 978,92 870 000,00 1 681 978,92
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 64 188,46 30 000,00 94 188,46

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 188,46 30 000,00 54188,46

Opracowanie dokumentacji dla budowy windy przy 
budynku użyteczności publicznej w msc. Olszewo -  
Borki ul. Władysława Broniewskiego 19

0,00 15 000,00 15 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w msc. Nożewo 0,00 15 000,00 15 000,00

Budowa Świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Chudek 0,00 0,00 0,00

Usługi geodezyjne związane z budową świetlicy wiejskiej 
w msc. Żebry-Chudek

2 000,00 0,00 2 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Chudek

7 613,90 0,00 7 613,90

Zakup materiałów budowlanych na kontynuację budowy 
świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-W ierzchlas

14 574,56 0,00 14 5 74,56

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Rozbudowa remizy OSP o świetlicę wiejską w msc. 
Olszewo-Borki

40 000,00 0,00 40 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 800 000,00 850 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 800 000,00 850 000,00

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza 
poprzez modernizację zabytkowego dworu w Przystani

0,00 800 000,00 800 000,00

Remont wnętrza zabytkowego dworu w Przystani - etap 
II

50 000,00 0,00 50 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 697 790,46 40 000,00 737 790,46

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 615,81 40 000,00 424 615,81

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Bialobrzeg Bliższy 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w msc Żebry-Perosy 40 000,00 40 000,00 80 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Wierzchlas 30 000,00 0,00 30 000,00

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - 
świetlica wiejska w msc. Wyszel

169 825,35 0,00 169 825,35

Budowa altany na działce n r 320/6 w msc. Bialobrzeg 
Bliższy - etap 1

13 062,21 0,00 13 062,21

Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w msc. Bialobrzeg 
Dalszy

8 000,00 0,00 8 000,00

Wykonanie tarasu świetlicy wiejskiej z zadaszeniem w 
msc. Bialobrzeg Dalszy

10 724,61 0,00 10 724,61

Budowa drewnianej altany we wsi Skrzypek 13 784,08 0,00 13 784,08

<$> b u d ż e t 2 4

Id: BF87DB8E-5058-4F65-AB8D-84B0E197AD9E. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wykonanie zaplecza magazynowego przy świetlicy 
wiejskiej w msc. Kordowo

11 418,11 0,00 11 418,11

Wykonanie projektu parku wypoczynkowego w miejscu 
aktywności fizycznej m ieszkańców wsi Kruki

12 621,22 0,00 12 621,22

Zabudowanie altanki wiejskiej w msc. Mostowo 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup domku drewnianego dla sołectwa Zabiele-Piliki 17 242,45 0,00 17 242,45

Budowa altany w msc. Żerań Duży - etap 1 11 659,65 0,00 11 659,65

Budowa świelicy wiejskiej w miejscowości Żebry-Perosy 
- etap II

14 278,13 0,00 14 278,13

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 139,72 0,00 232 139,72

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - 
świetlica wiejska w msc. Wyszel

232 139,72 0,00 232 139,72

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 034,93 0,00 58 034,93

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - 
świetlica wiejska w msc. Wyszel

58 034,93 0,00 58 034,93

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00

Zakup kontenera letniskowego całorocznego w msc. 
Kruki

23 000,00 0,00 23 000,00

Zakup kontenera w msc. Zabiele-Piliki 0,00 0,00 0,00

D zia ł 926 K u ltu ra  fizy c zn a 10 0 0 0 ,0 0 0 ,00 10 0 00 ,00

Roz.92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej i  budowa 
wielofunkcyjnego boiska w msc. Żebry-Ostrowy 1

10 000,00 0,00 10 000,00

<$> b u d ż e t2 4
WYDATKI INWESTYCYJNE 2022 r -  P0002

Id: BF87DB8E-5058-4F65-AB8D-84B0E197AD9E. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5 
do Uchwały NrXLIV/279/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 23 marca 2022 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2022 roku 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

W ydatki 1 722 000,00 50 512,00 1 772 512,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów  715 000,00 512,00 715 512,00 
publicznych
Dotacje podm iotowe 591 000.00 512.00 591 512.00
Dział 801 Oświata i wychowanie 591 000,00 512,00 591 512,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 165 000,00 512,00 165 512,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

165 000,00 512,00 165 512,00

Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i 165 000,00 512,00 165 512,00 
Edukacyjnych Im. Karola Adamieckiego w Ostrołęce

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 000,00 56 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

56 000,00 56 000,00

Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i 56 000,00 56 000,00 
Edukacyjnych Im. Karola Adamieckiego w Ostrołęce

Roz.80104 Przedszkola 170 000,00 170 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
Niepubliczne Przedszkole „Radosny Zakątek" w 
Olszewie-Borkach

170 000,00 

170 000,00

170 000,00 

170 000,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

200 000,00 200 000,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

200 000,00 200 000,00

Publiczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny w Zabielu 200 000,00 200 000,00
Wielkim

Dotacje celowe 124 000.00 124 000.00
D zia ł 010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 10 0 0 0 ,0 0 10 0 00 ,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 10 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 10 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 10 000,00 10 000,00

D zia ł 75 4 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i o c h ro n a  
p rze c iw p o ża ro w a

10 0 0 0 ,0 0 10 0 00 ,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla jednostek OSP 10 000,00 10 000,00

D zia ł 851 O c h ro n a  zd ro w ia 49 000,00 49 000,00
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

5 000,00 5 000,00

<$> b u d ż e t 2 4

Id: BF87DB8E-5058-4F65-AB8D-84B0E197AD9E. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 5 000,00 5 000,00 
uzależnień

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 000,00 44 000,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

44 000,00 44 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 44 000,00 44 000,00 
uzależnień

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 25 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

25 000,00 25 000,00

Organizacja kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 25 000,00 25 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 30 000,00 30 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 30 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 
Upowszechnianie i rozwój sportu

30 000,00 

30 000,00

30 000,00 

30 000,00

Dotacje dla jednostek z sektora finansów  1 007 000,00 50 000,00 1 057 000,00 
publicznych
Dotacje podm iotowe 680 000.00 680 000.00
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 680 000,00 680 000,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 340 000,00 340 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

340 000,00 340 000,00

Gminny Ośrodek Kultury 340 000,00 340 000,00

Roz.92116 Biblioteki 340 000,00 340 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

340 000,00 340 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna 340 000,00 340 000,00 

Dotacje celowe 327 000.00 50 000.00 377 000.00
Dział 600 Transport i łączność 327 000,00 50 000,00 377 000,00
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000,00 50 000,00 250 000,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 50 000,00 250 000,00

Miasto Ostrołęka 200 000,00 50 000,00 250 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 127 000,00 127 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych
Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie

127 000,00 

72 000,00

127 000,00 

72 000,00
dokumentacji projektowej na "Rozbudowę drogi 
powiatowej n r 2546W  Rżaniec-Grabówek"

<$> b u d ż e t 2 4

Id: BF87DB8E-5058-4F65-AB8D-84B0E197AD9E. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 55 000,00 55 000,00
dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg
powiatowych n r 2542W Bialobrzeg Bliższy -  Bialobrzeg
Dalszy- Przystań, n r 2543W  Nowa Wieś -  Przystań -
Chojniki -  Rataje -  Mostówek, n r 2544W Baranowo -
Wyszel -  Chojnikpomoc finansową udzielaną między

jednostkam i samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

<$> b u d ż e t2 4
DOTACJE 2022 - P0002

Id: BF87DB8E-5058-4F65-AB8D-84B0E197AD9E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6 
do Uchwały NrXLIV/279/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 23 marca 2022 r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2022

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 135 000,00 0,00 135 000,00
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

135 000,00 135 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

135 000,00 135 000,00

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

135 000,00 135 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 135 000,00 135 000,00 
alkoholowych

W ydatki 135 000,00 36 366,80 171 366,80
Dział 851 Ochrona zdrowia 135 000,00 36 366,80 171 366,80
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 
Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 
uzależnień

5 000,00 

5 000,00

5 000,00 

5 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00 36 366,80 166 366,80

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych
Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 
uzależnień

44 000,00 

44 000,00

44 000,00 

44 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00

Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00

§ 41701 Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe

56 800,00 

56 800,00

15 000,00 

15 000,00

71 800,00 

71 800,00

§ 421 o| Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 

5 000,00

10 000,00 

10 000,00

15 000,00 

15 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 366,80 22 366,80

Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 366,80 22 366,80

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 000,00 

3 000,00

3 000,00 

3 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00

Różne opłaty i składki 200,00 200,00

<$> b u d ż e t2 4
ALKOHOLE 2022 r - P0002

Id: BF87DB8E-5058-4F65-AB8D-84B0E197AD9E. Uchwalony Strona 1



D Załącznik Nr 7 
do Uchwały NrXLIV/279/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 23 marca 2022 r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO I ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 200 000,00 50 000,00 250 000,00
Dział 600 Transport i łączność 200 000,00 50 000,00 250 000,00
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000,00 50 000,00 250 000,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 50 000,00 250 000,00

Miasto Ostrołęka 200 000,00 50 000,00 250 000,00

<$> b u d ż e t2 4
TRANSPORT ZBIOROWY 2022 r - P0002

Id: BF87DB8E-5058-4F65-AB8D-84B0E197AD9E. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 23 marca 2022 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

5.3 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie zmian w budżecie gminy na 
2022 rok

13 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 14 
Liczba oddanych głosów: 13 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak DRZEMKA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
Rady Gminy Olszewo-Borki

KrWsztof Grala

4 / 1 0


